MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0088/2021, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA N.º VTP.0088/2021, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021

Nomeia fiscais de contrato do Ins#tuto Federal de
São Paulo – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULOTECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e, considerando a portaria institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, EDER ANTONIO PANSANI JUNIOR  e CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA como fiscais, #tular e
subs#tuto, respec#vamente, e OTACÍLIO DONISETE FRANZINI e FRANCISCO MARIANO JUNIOR, como Gestor de
Contratos, #tular e subs#tuto, respec#vamente, referente ao Contrato 08579/2021,  entre o Ins#tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Votuporanga e a empresa DELL COMPUTADORES DO BRASIL
LTDA (CNPJ 72.381.189/0010-01). Objeto: Aquisição de Desktop Ultracompacto Tipo II - Padrão.

Art. 2º -  Convalidar a atuação dos fiscais a partir de 25/11/2021.

Art. 3º - A atuação dos fiscais se encerra em 25/11/2022.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 08/12/2021 16:40:41.

Este documento foi emi#do pelo SUAP em 08/12/2021. Para comprovar sua auten#cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268974
2c4c6b6a31

	Documento assinado eletronicamente por: